
核物理委員会 2014，2015年度委員 選挙結果 

 

●開票年月日：2014年 1月 30日 

●開票者：佐甲博之・スタッフ 4名・学生 2名 

●立会人：中條達也（筑波大物理） 

以下、敬称略。 

 

■核物理委員会委員（10名） 

投票者数：277名 

（無効投票者数：11名） 

投票総数：1330票 

（白票：35票） 

 

順位 氏名 得票 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

田村 裕和 

青井 考 

田中 万博 

永江 知文 

中村 隆司 

酒見 泰寛 

上坂 友洋 

岩崎 雅彦 

齊藤 直人 

下浦 享 

150 

139 

117 

106 

88 

83 

75 

70 

69 

66 

11 

 

13 

14 

15 

小沢 恭一郎 

櫻井 博儀 

川畑 貴裕 

野呂 哲夫 

清水 肇 

65 

65 

60 

58 

57 

以下、3票以下 21名（27票） 


